
D
W

90
-4

30
- 1

00
00

0

209.9
6 4

269.19

10
3.

3

Bestellung: Ich habe die Besonderheiten des Druckproz-
esses gelesen und verstanden

Farbe:

Material: Beschichteter Karton (glänzend) Unbeschichteter Karton (matt) Datum Unterschrift

Faserrichtung

Achtung! 
Der Hersteller behält sich das 
Recht vor, Datum und 
Uhrzeit der Produktion auf 
der Außenseite des Becher-
bodens aufzudrucken

Druck�äche
Sichtbarer Bereich 

Konturschnitt

*    Die zulässige Messlinienverschiebung beträgt 2 mm
**  Die zulässige relative vertikale und horizontale Verschiebung des
Siegelbereichs eines Bechers und der Flächenbereiche der Ober-
und Unterkante beträgt jeweils 2 mmBechertyp: Doppelwandig

Deckelhöhe  

300мл 22.05.18

0,3 L

48,77 мм

9,963 мм

Achtung!
Wichtige Elemente wie Logos, Texte und andere 
Objekte müssen mindestens 10 mm Abstand 
zur Schnittkante haben, um sicherzustellen, 
dass sie nicht abgeschnitten werden! 


